

RZP-2003- /13

Poznań, dnia 16.01.2013r.

Odpowiadając prosimy powołać się na
nasz numer pisma
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 09.01.2013r., 10.01.2013r., 11.01.2013, 15.01.2013 w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **budowę hali sportowej z zapleczem dydaktycznym przy ul. Królowej Jadwigi 27/39 w Poznaniu – RZP-2003-29/12/ZP.**

Pytanie 1

W związku z odmową inwestora dot. dostarczenia przedmiarów w ath. Proszę o dostarczenie zestawienia materiałów w rozbiu na poszczególne systemy dla instalacji elektrycznych i teletechnicznych. W chwili obecnej zestawienie materiałów nie jest rozbite systemami co uniemożliwia właściwe ich przypisanie do poszczególnych pozycji kosztorysu, tym bardziej, że poszczególne opisy pozycji KNRowych kosztorysu nie zawierają opisów, które w jasny sposób określałyby jaki materiał ma zostać do nich przypisany. Przykład poz. 5.10 Przewody kabelkowe układane p.t. w gotowych bruzdach w betonie o łącznym przekroju żył do 7.5 mm². Nie wiadomo o jaki kabel chodzi. A takich pozycji jest kilkanaście.

Odpowiedź 1

W załączeniu Zamawiający przekazuje zestawienie materiałów w działach.

Pytanie 2

W przedmiarach pojawiają się pozycje KNR z opisem STWOR p.kt ST-E. 13. Proszę o informację jak należy czytać tę informację.

Odpowiedź 2

Dana pozycja KNR posiada uszczegółowienie pod wskazaną pozycją STWOiR.

Pytanie 3

Proszę o podanie szczegółowych informacji oraz rysunków dotyczących elementów zagospodarowania terenu takich jak: furtka, brama przesuwna, szlabany wjazdowe, ławki parkowe, kosze na śmieci.

Odpowiedź 3

Szlabany, furtki, bramy, kosze na śmieci to elementy katalogowe. Dokładny wybór nastąpi przed wykonaniem tych elementów. Do wyboru konkretnych rozwiązań katalogowych wykonawca będzie brał pod uwagę ilość i gabaryty wskazane w projekcie i przedmiarze.

Pytanie 4

Proszę o informację, jakie należy wycenić parapety wewnętrzne z konglomeratu kwarcowego czy marmurowego.

Odpowiedź 4

Należy przyjąć parapety o drobnym uziarnieniu, co wskazuje na konglomeraty kwarcowe/granitowe.

Pytanie 5

W projekcie wykonawczym tom IV instalacje Elektryczne w pkt.6.6 na str. 33 "Opis systemu AV" opisane są systemy AV w jednej salce, tymczasem na obiekcie znajdują się dwie salki konferencyjne. Proszę o informację, czy zakres systemu AV obejmuje urządzenia dla dwóch salek konferencyjnych (pomieszczenia nr 105 i 107), czy dla jednej z nich?

Odpowiedź 5

System AV ma być zastosowany w każdej z dwóch salek konferencyjnych.

Pytanie 6

Jeśli system AV ma znajdować się w każdej z salek konferencyjnych to proszę o przesłanie osobnych zestawień materiałów systemu AV dla każdej z salek.

Odpowiedź 6

System AV dla każdej sali posiada analogiczne wyposażenie przedstawione na schemacie (rys E25).

Pytanie 7

Proszę o informację czy schemat E-25 obejmuje urządzenia AV jednej czy dwóch salek konferencyjnych.

Odpowiedź 7

Rys. E25 podaje urządzenia AV dla pojedynczej sali.

Pytanie 8

Proszę o potwierdzenie, że w zakres systemu AV nie wchodzi nagłośnienie sali gimnastycznej.

Odpowiedź 8

System AV obejmuje nagłośnienie sal konferencyjnych.

Pytanie 9

W związku z opisem znajdującym się w specyfikacji technicznej, a którego treść poniżej, proszę o przesłanie projektów szczegółowych dla Z1, Z2, Z3, Z4, oraz projektu przykładowej zabudowy w celu oszacowania kosztów dla Z5

OPIS NR 35, ZABUDOWA KUCHENNA Z1 – wg projektu

Wymiary według projektu szczegółowego.

OPIS NR 36, ZABUDOWA KUCHENNA Z2 – wg projektu

Wymiary według projektu szczegółowego.

OPIS NR 37, ZABUDOWA KUCHENNA Z3 – wg projektu

Wymiary według projektu szczegółowego.

OPIS NR 38, ZABUDOWA KUCHENNA Z4 – wg projektu

Wymiary według projektu szczegółowego.

OPIS NR 39, ZABUDOWA MEBLOWA Z5 – wg projektu

Wymiary wg pomiarów na budowie. Do dokumentacji dołączono projekt przykładowej zabudowy w celu oszacowania kosztów.

Odpowiedź 9

W załączeniu Zamawiający zamieszcza pliki pdf dotyczące zabudowy kuchennej Z1,Z2,Z3,Z4 oraz zabudowy meblowej Z5.

Z poważaniem